
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 538 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF86D04-3E1C-439C-BED4-D1C5E0C36784. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 101/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy 

Treść Plan dochodów Klasyfikacja 
dochodów Plan wydatków Klasyfikacja wydatków 

138 480,00 zł 754-75495-3280 

828,95 zł 754-75495-4740 
Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy(…) - 
zakwaterowanie i wyżywienie 40,00 zł 

139 472,00 zł 754-75495-210 

163,05 zł 754-75495-4850 

18 900,00 zł 852-85295-3280 

315,86 zł 852-85295-4740 
Wypłata jednorazowego świadczenia 
pieniężnego na podstawie art. 31 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy(…) - 300,00 zł 

19 278,00 zł 852-85295-2100 

62,14 zł 852-85295-4850 

Zapewnienie bezpłatnej pomocy 
psychologicznej 900,00 zł 852-85295-2100 900,00 zł 852-85295-4840 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 812,00 zł 852-85295-2100 812,00 zł 852-85295-3290 

1 208,34 zł 801-80101-4850 

7 411,65 zł 801-80101-4750 

909,86 zł 801-80101-4350 

729,66 zł 801-80103-4850 

300,00 zł 801-80103-4350 

3 453,49 zł 801-80103-4750 

Edukacja dzieci z Ukrainy 15 318,00 zł 758-75814-2100 

1 305,00 zł 801-80146-4860 

1 182,48 zł 754-75495-4740 

232,25 zł 754-75495-4850 Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o 
PESEL 1 548,00 zł 754-75495-2100 

133,27 zł 754-75495-4350 

1 765,78 zł 754-75495-4740 
Nadanie nr PESEL na wniosek obywatela 
Ukrainy 2 112,60 zł 754-75495-2100 

346,82 zł 754-75495-4850 

1 446,00 zł 855-85595-3290 
Swiadczenia rodzinne 1 489,38 zł 855-85595-210 

43,38 zł 855-85595-4740 

Razem 180 929,98 zł  180 929,98 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF86D04-3E1C-439C-BED4-D1C5E0C36784. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF86D04-3E1C-439C-BED4-D1C5E0C36784. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

